Menu Kokoro

https://piatti.menu
Via Defendente Da Lodi 80,, Lodi 26900, Italy, LODI
+33186995715,+393395022751

Il locale di LODI offre 186 diversi pietanze e bevande sul il menu ad un costo medio di 14 €.
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Menu Kokoro

Bevande Alcoliche

GRAPPA

Maki

OSHI SUSHI

Piatti Di Pesce

AVOCADO AL SALMONE

Rolls

SALMONE TERIYAKI

Sushi - Nigiri

EBI FLO

Al Contrario
ROTOLO DI TIGRE

Rolls Speciali
ROTOLO DI TARTUFO

Piatti Di Mare

EBI TEMPURA

Menu Settimanale

TONNO ROSSO

Antipasti Caldi

FIORE GAMBERI

Sun Sushi Roll

ROTOLO DI SCAMPI

5€

10 €

5€

14 €

15€

14 €

15€

14 €

3€

9¢€

15€

Rotoli Croccanti

TONNO CROCCANTE
Spiedini
EBI STICK

Antipasti Speciali

CRUNCHY SALMONE

Champagne

LOUIS ROEDERER THEOPHILE
BRUT

Makis Speciali

ROLL DI TATAKI

Tartare

TARTARE SPECIALE

Riso E Noodles
YAKI SOBA

Piatti Fritti

TORI NO KAARAGE

Piccante
POLLO TERIYAKI

Aggiunte

COPERTINA

Mix E Speciali

SUSHI MISTO

10 €

9€

9€

55€

12 €

14 €

9€

8€

9€

3€

15 €
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Le Migliori Poke Bowl
TARTARE DI SALMONE 10 €
Altre Specialita

TATAKI SALMONE 12 €
Fritti

TEMPURA MISTA 12 €
Menu Misto

CARPACCIO DI SALMONE 12 €

Vini Rosati

ROSA DEI FRATI CA DEI FRATI

12.50° LOMBARDIA 22 €
From The Sushi Bar

SUSHI SASHIMI 22 €
Caffetteria

CAFFE ESPRESSO 2¢

Prosecco & Champagner
LOUIS ROEDERER BRUT PREMIER 85 €

Sushi

ROTOLO DI GRANCHIO 14 €
Antipasti Crudi

CARPACCIO MISTO 14 €

Inside Out Rolls - Sushi

ROTOLO DI TONNO 14 €

Hossomaki
AVOCADO E FIORE DI ZUCCA IN

TEMPURA 6€
Uramaki Speciali

BURRATA MAKI 15 €
Piatti Speciali (Max 2
Porzione Tra 12 Proposti
A Persona)

EBI KATAIFI 8€
Nigiri 2Pz

GAMBERI COTTI 6 €
Maki Fritti 8 Pz

HOSSO FRY 7€
| Nostri Special Roll (8
Pezzi)

EBITEN AVOCADO 6 €
Gunkan 2 Pz

JO FLAMBE 3€
Cirashi

CIRASHI SALMONE 15 €
Crudo Y Marinados

SASHIMI BURRATA 22 €
Fine Pasto

AMARI LIQUORI 4€
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Le Plateau

GAMBERI ROSSI 8 €
Riso Saltati

RISO SALMONE 8 €
Sashimi & Crudita

SASHIMI SALMONE 9PZ 12 €

Cucina Fusion
TOKYO TACOS 7€

Special Baked Rolls

ROTOLO BIANCO 15 €
Piatti Di Pesce / Frutti Di
Mare

GAMBERI ALLA GRIGLIA 14 €
WARM/Hot

GAMBERETTI DI ROCCIA 10 €
Le Bebite

ARANCIATA LURISIA 3€

Ingredienti Utilizzati

EDAMAME 5€
Gunkan Speciali (Sushi
Bigné** - 1 Pz)

JO SCAMPI 4€

Amari E Liquori

RUM ZACAPA 23Y 10 €
Nigiri

ORATA 2€
ANGUILLA 3€
Pasta

SALMONE 2€
TONNO 7€

Secondi Piatti
GAMBERI E VERDURE SALTATE AL

WOK 9¢€
CALAMARI E VERDURE SALTATE 10 €
AL WOK

Temaki

TONNO AVOCADO 6 €
GAMBERI ROSSI AVOCADO 7€
Dolci

CALICE DI PASSITO 5¢€
AFFRESCO DI MANGO 7€
Frutti Di Mare

SALE PEPE GAMBERETTI 9¢€
CALAMARI FRITTI 10 €
Contorni

SCAMPI 4¢€

VERDURE DI STAGIONE SALTATE 6€
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Sushi Nigiri
GAMBERO ROSSO*
GAMBERO COTTO*

Ura-Maki — Inside-Out

TUNA OUT
EBITEN

Piatti Speciali
CAPESANTE KATAIFI
BRANZINO ROLL

Tartare & Carpacci

TARTARE SALMONE
PHILADELPHIA

TARTARE TONNO ROSSO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

TONNO PICCANTE
PESCARE

Non Categorizzato

ROTOLO DI AMAEBI
SAKE CALDO FREDDO

Involtini Di Sushi
CHEF ROLL

ROTOLO DEL DRAGO
SUSHI

Pesce

BRANZINO

4€
3€

14 €
10 €

10 €
12 €

12 €

12 €

12 €

15€
5€

15€
12 €

2€

CAPESANTE
ROTOLO DI SALMONE

Portata Principale
NIGHIRI MISTO

YAKI UDON

CEVICHE BRANZINO

Sushi & Sashimi

SUSHI FIAMMA
SASHIMI MISTO 13 PZ
CIRASHI PESCE MISTO

Uramaki
=SS5 XIXF
MANDORLA ROLL
KOKOROLL
EDAMAKI

Involtino Primavera
ANGUILLA SPRING

EBITEN SPRING

SALMONE PRIMAVERA
SALMONE PICCANTE

Antipasti Sushi Bar
BON BON CRAB

TONNO BURRATA

INVOLTINI AMAEBI

CHOCO SALMONE

10 €
9€
12 €

9€
18 €
16 €

10 €
12 €
12 €
9€

8€
8€
8€
10 €

7€
10 €
10 €
8€
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Caffe E Digestivo

CAFFE DECAFFEINATO ORZO
CORRETTO

CALICE PASSITO

DIGESTIVO GIAPPONESE: SAKE
EDO YUZU PRUGNA

WHISKY GIAPPONESE SCOZZESE

Dessert

CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO
GOMA DANGO

GELATO MOCHI

SOUFFLE AL CIOCCOLATO
NUTELLA IN TEMPURA

Antipasti

SUZUKI FRY

BASTONI DEL SAMURAI
CARPACCIO TONNO
TEMPURA DI VERDURE
ZUPPA DI MISO

TATAKI TON

MISTO MARE

Primi
RAVIOLI AL VAPORE DI VERDURE*

RAVIOLI AL VAPORE CON NERO DI
SEPPIA

RAVIOLI AL VAPORE DI GAMBERI*
RAVIOLI DI MAIALE ALLA PIASTRA
RISO GAMBERI

GNOCCHI KOREANI AL WOK

RAMEN SALTATO CON GAMBERI E
CALAMARI

2€

5€

5€

8¢€

6€
5€
2€
7€
5€

12 €
7€
14 €
8€
4¢€
15€
16 €

6€

8€

8€
6€
8€
9¢€

12 €

Gunkan Speciali
JO PISTACCHIO

JO BURRATA

JO SALMONE

JO SALMONE UNAGHI

JO SALMONE EBITEN

JO SALMONE TARTUFO
JO TONNO

JO ZUCCHINA

Bevande

ACQUA FILTRATO 500ML

ACQUA FILTRATO 750ML

COCA COLA IN BOTTIGLIA ZERO
THE VERDE MATCHA GELSOMINO

CALICE FALANGHINA FEUDI S.
GREGORIO

CALICE LUGANA CA DEI FRATI

CALICE PROSECCO VALDOB. EXTRA

DRY

CALICE FRANCIACORTA CA’DEL
BOSCO PRESTIGE

BIRRA GIAPPONESE ASAHI 500ML
SAKE CALDO

Bollicine

PROSECCO VALDOB. EXTRA DRY

CA DEI FRATI BRUT 13.00°
LOMBARDIA

CA DEI FRATI ROSE BRUT CUVEE
13.00° LOMBARDIA

FERRARI PERLE 12.50° TRENTO

FERRARI MAXIMUM BLANC DE
BLANCS 12.50° TRENTO

3€
3€
3€
4¢€
3€
4€
4€
3€

2€
3€
3€
3€

5€

5€

5€
5€

22 €

28 €

28 €

42 €

38 €
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CONTADI CASTALDI BRUT 12.50°
LOMBARDIA

CONTADI CASTALDI SATEN 12.50°
LOMBARDIA

CONTADI CASTALDI ROSE 12.50°
LOMBARDI

CA’DEL BOSCO PRESTIGE 12.50°
LOMBARDIA

CA’ DEL BOSCO SATEN 12.50°
LOMBARDIA

Vini Bianchi
ARNEIS BLANGE CERETTO BIO
13,00° PIEMONTE

LUGANA CA DEI FRATI 13.00°
LOMBARDIA

BROLETTINO CA DEI FRATI 13.5°
LOMBARDIA

VERMENTINO COLLI DI LUNI
LUNAE 12.5° LIGURI

PIGATO COLLI DI LUNI 12.5°
LIGURIA

SAUVIGNON FRANZ HASS 13°
TRENTINO

PETIT MANSENG FRANZ HASS 13°
TRENTINO

MANNA FRANZ HASS 13°
TRENTINO

GEWURZTRAMINER VALLE ISARCO

14.50° TRENTINO

SAUVIGNON LIVIO FELLUGA 13.00°
FRIULI

FALANGHINA FEUDI S. GREGORIO
13.50° CAMPANIA

GRECO DI TUFO FEUDI S.
GREGORIO 13.00° CAMPANIA

ETNA BIANCO PALMENTO
COSTANZO 12.5° SICILIA

28 €

32€

35€

44 €

58 €

28 €

22 €

28 €

22 €

25€

35¢€

35€

35€

25€

28 €

22 €

24 €

25€

KARMIS CONTINI VERNACCIA E
VERMENTINO 13.00° SARDEGNA

VERMENTINO IS ARGIOLAS 14.00°
SARDEGNA

Vini Rossi
DOLCETTO D’ALBA ODDERO 13,5°
PIEMONTE

AMARONE SANT'URBANO SPERI
15° PIEMONTE

BAROLO CLASSICO ODDERO 14,5°
PIEMONTE

PINOT NERO PFITSCHER 13°
TRENTINO ALTO ADIGE

PINOT NERO FRANZ HASS 13.5°
TRENTINO ALTO ADIGE

MERLOT FRANZ HASS 14°
TRENTINO ALTO ADIGE

AUXO COLLI DI LUNI 13° LIGURIA

CILIEGIOLO IGT COLLI DI LUNI 13.5°

LIGURIA

CHIANTI RISERVA FRESCOBALDI
13.5° TOSCANA

BRUNELLO DI MONTALCINO
FRESCOBALDI 14.5° TOSCANA

ROSSO DI MONTALCINO
FRESCOBALDI 14° TOSCANA

MORELLINO DI SCANSANO
FRESCOBALDI 13.5° TOSCANA

2 MORELLINO DI SCANSANO
FRESCOBALDI 13.5° TOSCANA

LE DIFESE SAN GUIDO 14°
TOSCANA

ETNA ROSSO COTTANERA 14°
SICILIA

COSTERA CANNONAU ARGIOLAS
14° SARDEGNA

20 €

28 €

20€

65 €

55 €

30€

35€

35¢€

18 €

22 €

20€

58 €

25€

22 €

13 €

34 €

24 €

18 €
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Kokoro

Via Defendente Da Lodi 80,, Lodi
26900, Italy, LODI

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
Martedi 12:00-14:00
Mercoledi 12:00-14:00
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-14:30
Domenica 12:00-14:30
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